
ARCA CAPITANATA

Sede: Via Romolo Caggese,2  - 71121 - FOGGIA (FG)

 - pec: arcacapitanata@pec.arcacapitanata.it 

Tel. 0881.762111 - Fax 0881.778861

VERBALE DI GARA 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L’APPALTO  DEI  LAVORI  DI
RECUPERO DEL LOTTO ARCA CAPITANATA N. 466 SITO NEL COMUNE DI
MANFREDONIA (FG)

CIG 8094053FD2

Importo a base d’asta €  1.482.834,14

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale  di  gara n.  13 del  19.12.2019 è stata ravvisata la  necessità  di  ricorrere al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.  83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame dei plichi;

 che a tal fine, con nota prot. n. 1297 del 19.12.2019, i concorrenti ammessi con riserva alla
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 12:08 del giorno
19.12.2019 alle ore 23:59 del giorno 29.12.2019;

 che con il predetto verbale le operazioni di gara sono state fissate per il giorno 7 gennaio 2020,
alle ore 10.30;

 che in data  7.01.2020 e in data 8.01.2020 il Seggio, in seduta pubblica, ha preso atto della
documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

FIN COSTRUZIONI SRL NON
PERVENUTA

NON AMMESSA

Motivazione: La
documentazione integrativa



richiesta non è pervenuta.

CASA IDEA S.r.l. NON
PERVENUTA

NON AMMESSA

Motivazione: La
documentazione integrativa
richiesta non è pervenuta

M.M.N. COSTRUZIONI S.R.L NON
PERVENUTA

NON AMMESSA

Motivazione: La
documentazione integrativa
richiesta non è pervenuta

GENERALI COSTRUZIONI S.R.L. NON
PERVENUTA

NON AMMESSA

Motivazione: La
documentazione integrativa
richiesta non è pervenuta

GLORIOSO EDIL IMPIANTI SRL 19/12/2019
15:57

n. 1299 del
19/12/2019

AMMESSA

FAVULLO DOMENICO ed Eredi  s.a.s  di
Favullo Mariateresa & c

19/12/2019
16:52

n. 1301 del
19/12/2019

AMMESSA

EDIL GIUMA SOC.COOP. 19/12/2019
18:20

n. 1303 del
19/12/2019

AMMESSA

SIGNOREDIL S.R.L. 20/12/2019
10:41

n. 1309 del
20/12/2019

AMMESSA

Saulle Impianti s.r.l. 20/12/2019
12:03

n. 1311 del
20/12/2019

AMMESSA

MI.RO. COSTRUZIONI SRL 20/12/2019
12:12

n. 1312 del
20/12/2019

AMMESSA

LA VITTORIA SRL 20/12/2019
15:13

n. 1315 del
20/12/2019

AMMESSA

P.N.P. COSTRUZIONI 20/12/2019
15:16

n. 1316 del
20/12/2019

AMMESSA

impresa edile letizia bartolomeo 20/12/2019
18:31

n. 1329 del
20/12/2019

AMMESSA

EDILSISTEM S.R.L. 20/12/2019
18:32

n. 1330 del
20/12/2019

AMMESSA

MAIORA S.R.L. 21/12/2019 n. 1334 del AMMESSA



09:04 21/12/2019

SAPORITO GARDEN SOC. COOP. 21/12/2019
16:32

n. 1337 del
21/12/2019

AMMESSA

Impresa DE PASCALI PANTALEO 21/12/2019
18:20

n. 1338 del
21/12/2019

AMMESSA

Manco soc.coop. 23/12/2019
13:06

n. 1353 del
23/12/2019

NON AMMESSA

Motivazione: Carenza
requisito di cui al paragrafo
11.2 del disciplinare di gara:
certificazione di qualità UNI
EN ISO 9001:2015 scaduta

al 14.04.2019.

IMPRESA CICIRIELLO GIOVANNI 23/12/2019
18:35

n. 1359 del
23/12/2019

AMMESSA

ROMANO COSTRUZIONI SRL 23/12/2019
19:09

n. 1360 del
23/12/2019

AMMESSA

ACQUAFREDDA COSTRUZIONI SRL 24/12/2019
12:20

n. 1362 del
24/12/2019

AMMESSA

COS.TEC SRL 26/12/2019
10:10

n. 1364 del
26/12/2019

AMMESSA

GICA  COSTRUZIONI  DI  GIUSEPPE
CATAPANO

27/12/2019
20:18

n. 1369 del
27/12/2019

AMMESSA

GISAL COSTRUZIONI S.R.L. 28/12/2019
11:52

n. 1373 del
28/12/2019

AMMESSA

e ha iniziato l’apertura delle offerte economiche dei concorrenti ammessi alla fase successiva, con lettura
ad  alta  voce  dei  ribassi  offerti,  dalla  busta  n.  1  alla  busta  n.  110  (vedasi  verbale  del  7.01.2020  e
comunicazione dell’8.01.2020).

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In  data  9  gennaio  2020  alle  ore  9.45,  il  seggio  di  gara  in  oggetto,  dà  atto  che  non  sono  presenti
rappresentanti delle ditte offerenti e prosegue all’apertura delle buste contenenti le offerte, con lettura ad
alta voce dei ribassi offerti, dalla n. 111 alla n. 138. Alle ore 11.00 è presente il Rappresentante legale della
Power Builiding, Arch. Francesco Potenza. Si prosegue con l’apertura delle buste fino alla ultima busta, n.
192.



Si riporta, pertanto, l’elenco dei concorrenti con le risultanze delle operazioni eseguite dal seggio 
nei giorni 8 e 9 gennaio 2020

Concorrente escluso Motivazione

CONSORZIO STABILE ARGO SCARL busta economica marcata oltre il termine
ultimo perentorio previsto dalla

documentazione di gara

Ediltecnica s.r.l. busta economica marcata oltre il termine
ultimo perentorio previsto dalla

documentazione di gara

T&C International S.r.l. busta economica marcata oltre il termine
ultimo perentorio previsto dalla

documentazione di gara

ROMANO COSTRUZIONI SRL l’offerta economica risulta illeggibile in quanto
il file compresso, contenuto nella marcatura
ultima, contiene  dei files marcati in TSR e

non in TSD  (in contrasto con quanto previsto
dall’art. 15 del Disciplinare di gara) da cui
risulta impossibile risalire al file originario.

Si  precisa  che,  constatata  la  impossibilità  di  lettura  dell’offerta  economica  del  concorrente  Romano
Costruzioni, il Seggio ha contattato la società che gestisce la piattaforma telematica che, a sua volta, ha
confermato l’impossibilità di leggere il file per le motivazioni sopra riportate.

Concorrente Ribasso offerto

Impresa DE PASCALI PANTALEO 24.179%

BEMAR SRL 24.814%

COSTRUIRE S.R.L. 26.723%

I.TE.CO. Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili S.r.l. 27.177%

S.P.E.L. S.R.L. 27.343%

IMPRESA CICIRIELLO GIOVANNI 28.288%

E.CO.RES. S.R.L. 28.338%

I.V.I. SRL SOC. IMMOBILIARE 28.88%

XERIM S.r.l. 28.895%

CAPORALE S.R.L. 29.001%

RICO APPALTI SRL 29.081%



RESTAURI MEDA S.R.L. 29.1074%

EDILITIA NOVA SRL 29.161%

SUD SERVICE SRL 29.997%

EDIL GIFE S.R.L. 29.999%

Russo Vito s.r.l. del geom. Russo Pietro e C. 30.12%

IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL 30.12%

T.E.A. COSTRUZIONI S.r.l. 30.16%

HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. 30.161%

INN CANTIERI SRL 30.171%

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 30.254%

EDILGAMMA SRL 30.361%

ICOSER Servizi di ingegneria integrata S.R.L. 30.55%

BS Costruzioni S.r.l. 30.555%

Marvelcostruzioni srl 30.559%

Deca srls 30.586%

SANTOVITO MICHELE 30.635%

MURGO MICHELANGELO SRL 30.69%

CLG COSTRUZIONI SRL 30.751%

GM COSTRUZIONI SRL 30.794%

LFM S.R.L. 30.87%

D.C.COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 30.925%

BARONE COSTRUZIONI S.R.L. 30.999%

Power Building 31.01%

Rotice Antonio Srl 31.133%

Impresa Edile Lionetti s.a.s. di Lionetti Michele & C. 31.147%

COS.TEC SRL 31.16%

EDIL GENERALI SRL 31.19%

I.CO.GE. s.r.l. 31.212%

LEO COSTRUZIONI S.P.A. 31.22%



F.LLI DI CARLO SRL 31.23%

S.M. EDILIZIA SRL 31.284%

GENERAL IMPRESA SRL 31.318%

Edilstudio del Geom. Arena Giuseppe 31.337%

SCIENTIA SRL 31.359%

GECOSER SRL 31.387%

APICELLA RAFFAELE 31.426%

EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL 31.439%

CETOLA S.p.A. 31.482%

ELETTRICISTI  SAN GIUSEPPE -  SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA
ESG SOC.COOP.

31.511%

P.N.P. COSTRUZIONI 31.526%

AR.PE. TECNOLOGY S.R.L. 31.565%

ITALIA 90 SOCIETA' COOPERATIVA 31.573%

GML APPALTI SRL 31.587%

CF 3 CONSTRUCTION SRL 31.588%

Caramella s.r.l. 31.625%

COSEMA SRL 31.626%

Glob. Ser. Società Cooperativa 31.64%

DG SERVICE S.R.L. 31.659%

INCHINGOLO SAVINO 31.678%

CO.PRO.L.A. 31.688%

ITI COSTRUZIONI SRL 31.695%

NEW ROAD S.R.L. 31.695%

Deco Domus di Mastropasqua Pasquale & C. SNC 31.703%

EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO SRL 31.705%

COGES S.R.L. 31.713%

RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. 31.734%

BUILDINGS ART S.R.L. 31.748%



CONCRETE DI MONTORO CESARE & C SAS 31.75%

Impresa Ricucci Domenico 31.751%

Appalti Di Bello srl 31.751%

PESTILLO COSTRUZIONI S.R.L. 31.773%

A.R.C. COSTRUZIONI SRL 31.782%

POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO 31.784%

Restauri e Manutenzioni SRL 31.813%

COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 31.823%

HR COSTRUZIONI PUBBLICHE S.r.l. 31.827%

IMPRESUD SRL 31.829%

IMPRESA EDILE F.LLI  SIMONE G.PPE, CARLO & BRUNO FU F.SCO
SNC

31.851%

SCHIAVONE TEVERE 31.857%

G.P. ECO-COSTRUZIONI S.R.L. 31.875%

MATERA COSTRUZIONI srl 31.878%

Saulle Impianti s.r.l. 31.885%

RANA VINCENZO 31.888%

Edil Cantieri Srl 31.889%

TERMO EDIL GALLO S.R.L. 31.892%

EDIL MORA SOCIETA' COOPERATIVA 31.897%

SARA COSTRUZIONI SRL 31.905%

PRO.SE.CO. S.R.L. 31.91%

impresa edile letizia bartolomeo 31.923%

TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. 31.936%

EFFAR S.R.L. 31.936%

ALFA IMPIANTI SRL 31.956%

SICES S.r.l. Unipersonale 31.956%

TECNOVA S.R.L. 31.958%

i.m.e.srl 31.963%



VIRA S.R.L. 31.968%

COSTRUZIONI FERRARESE SRL 31.988%

LA VITTORIA SRL 31.997%

CARLA 80 Società Cooperativa 32.013%

DICATALDO SABINO 32.017%

EDILSISTEM S.R.L. 32.017%

COSTRUZIONI GIULISA SRL 32.054%

lacogeit srl 32.055%

MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 32.064%

MATARRESE COSTRUZIONI S.R.L. 32.101%

SIGNOREDIL S.R.L. 32.114%

SUPINO GROUP S.R.L. 32.115%

DIDACO SRL 32.118%

COS.MAN.S.R.L. 32.12%

NEC S.r.l. 32.133%

CO.GE.CA. SRL 32.138%

COSTRUZIONI L. & S. S.r.l. 32.15%

imprecal srl 32.177%

TEKNEDIL SRL 32.188%

FAVULLO DOMENICO ed Eredi s.a.s  di Favullo Mariateresa & c 32.189%

Altamura Onofrio & figli s.n.c. di Raguseo C. 32.192%

ARTEMIDE 32.202%

TSE IMPIANTI srl 32.211%

ACQUAFREDDA COSTRUZIONI SRL 32.211%

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI 32.222%

CONSORZIO STABILE MARR S.C.A.RL 32.223%

G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 32.226%

EDILSERVICE S.R.L. 32.226%

BATTEZZATO COSTRUZIONI S.R.L. 32.228%



Praga srl 32.23%

INGROSSO COSTRUZIONI S.R.L. 32.231%

MIC.A. SRL 32.258%

Senatore Geom. Pasquale 32.271%

ADRIATICA COSTRUZIONI SRL 32.273%

COSMIC IMPIANTISRL 32.317%

EDIL COSTRUZIONI SRL 32.322%

BIANCOFIORE MICHELE 32.322%

Edil Restauri del geom. Di Ruvo Giovanni 32.333%

ADV ASSOCIATI SRL 32.335%

Edilzito Srl 32.337%

LAVORI IN CORSO.S.R.L. 32.358%

MAIORA S.R.L. 32.3691%

G.V COSTRUZIONI S.R.L.S 32.377%

DI GREGORIO S.N.C. di Di Gregorio Valerio & C. 32.379%

PELORITANA APPALTI SRL U 32.383%

CA.ME.CA S.R.L. Unipersonale 32.432%

SO.GE.CO. S.R.L. 32.452%

GISAL COSTRUZIONI S.R.L. 32.457%

TUPPI ALFREDO 32.458%

Costruttori Qualificati S.r.l. 32.462%

Franco Dipergola srl 32.465%

DMF COSTRUZIONI SRL 32.466%

GEOSCAR SRL 32.47%

CALORA SURL 32.476%

Eredi Ruggieri di G. Ruggieri & C. snc 32.479%

ECOGARDEN SOCIETA' COOPERATIVA 32.482%

EDIL TER S.R.L. DEL GEOM. CATALDO TERRONE 32.4831%

GE.ST.IM. S.R.L. 32.486%



BAIA SRLS 32.487%

COSTRUZIONE FUTURO S.R.L. 32.49%

GEOM. IANNO MICHELE COSTRUZIONI 32.5%

DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. 32.503%

SOCOMA SRL 32.507%

IMPRESA PERRONE  GEOM. NICOLA 32.522%

MI.RO. COSTRUZIONI SRL 32.551%

EDIL VI.RA. DI GEOM. RAFFAELE CONTE 32.555%

GLORIOSO EDIL IMPIANTI SRL 32.572%

MASELLIS S.U.R.L. 32.587%

DGF Costruzioni Srl Unip. 32.613%

mastropasuqa costruzioni srl 32.623%

EDIL GIUMA SOC.COOP. 32.625%

TECNOSUD SRL 32.628%

AR.CO EDIL SRL 32.631%

L.G.P. COSTRUZIONI S.R.L. 32.641%

NICOLI' S.p.A. 32.642%

IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L. 32.671%

SAPORITO GARDEN SOC. COOP. 32.698%

Costruzioni Metalliche srl 32.718%

CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI 32.719%

COGEMA Srl 32.874%

Luigi Panza Impianti & Costruzioni 32.917%

F.C GROUP SRL 32.922%

D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 32.955%

GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE CATAPANO 32.981%

ALFRA APPALTI S.R.L 33.077%

IL QUADRIFOGLIO 82 Società Cooperativa 33.113%

SA.MI. SRL 33.14%



S. G. Costruzioni Generali SRLS 33.776%

MAROCCIA COSTRUZIONI SRL 33.826%

Edil San & Global Services S.r.l. 33.898%

GIZA COSTRUZIONI S.R.L.S. 33.899%

R.C. 34.695%

Si procede al  calcolo  della  soglia  di  anomalia  (valore  calcolato:  32.149 come da allegato  al  presente
verbale), ai sensi dell'art. 97 comma 2 del D.Lgs 50/2016.

Constatato che le offerte ammesse non risultano in numero inferiore a 10, ai sensi dell’art. 97, comma 8 del
D. Lgs. 50/2016, si procede all'esclusione automatica delle offerte anormalmente basse.

Si verifica quindi la seguente situazione:

Concorrente Offerta anomala Esclusione

Impresa DE PASCALI PANTALEO NO

BEMAR SRL NO

COSTRUIRE S.R.L. NO

I.TE.CO.  Impianti  Tecnologici  e
Costruzioni Edili S.r.l.

NO

S.P.E.L. S.R.L. NO

IMPRESA CICIRIELLO GIOVANNI NO

E.CO.RES. S.R.L. NO

I.V.I. SRL SOC. IMMOBILIARE NO

XERIM S.r.l. NO

CAPORALE S.R.L. NO

RICO APPALTI SRL NO

RESTAURI MEDA S.R.L. NO

EDILITIA NOVA SRL NO

SUD SERVICE SRL NO

EDIL GIFE S.R.L. NO

Russo  Vito  s.r.l.  del  geom.  Russo
Pietro e C.

NO



IMPRESA  EDILE  FALCONE
PASQUALE SRL

NO

T.E.A. COSTRUZIONI S.r.l. NO

HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. NO

INN CANTIERI SRL NO

FENIX  CONSORZIO  STABILE
SCARL

NO

EDILGAMMA SRL NO

ICOSER  Servizi  di  ingegneria
integrata S.R.L.

NO

BS Costruzioni S.r.l. NO

Marvelcostruzioni srl NO

Deca srls NO

SANTOVITO MICHELE NO

MURGO MICHELANGELO SRL NO

CLG COSTRUZIONI SRL NO

GM COSTRUZIONI SRL NO

LFM S.R.L. NO

D.C.COSTRUZIONI  SRL
UNIPERSONALE

NO

BARONE COSTRUZIONI S.R.L. NO

Power Building NO

Rotice Antonio Srl NO

Impresa  Edile  Lionetti  s.a.s.  di
Lionetti Michele & C.

NO

COS.TEC SRL NO

EDIL GENERALI SRL NO

I.CO.GE. s.r.l. NO

LEO COSTRUZIONI S.P.A. NO

F.LLI DI CARLO SRL NO

S.M. EDILIZIA SRL NO



GENERAL IMPRESA SRL NO

Edilstudio  del  Geom.  Arena
Giuseppe

NO

SCIENTIA SRL NO

GECOSER SRL NO

APICELLA RAFFAELE NO

EBM  ENERGY  &  BUILDING
MANAGEMENT SRL

NO

CETOLA S.p.A. NO

ELETTRICISTI  SAN  GIUSEPPE  -
SOCIETA'  COOPERATIVA  IN
SIGLA ESG SOC.COOP.

NO

P.N.P. COSTRUZIONI NO

AR.PE. TECNOLOGY S.R.L. NO

ITALIA  90  SOCIETA'
COOPERATIVA

NO

GML APPALTI SRL NO

CF 3 CONSTRUCTION SRL NO

Caramella s.r.l. NO

COSEMA SRL NO

Glob. Ser. Società Cooperativa NO

DG SERVICE S.R.L. NO

INCHINGOLO SAVINO NO

CO.PRO.L.A. NO

ITI COSTRUZIONI SRL NO

NEW ROAD S.R.L. NO

Deco  Domus  di  Mastropasqua
Pasquale & C. SNC

NO

EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO
SRL

NO

COGES S.R.L. NO

RICCIO  COSTRUZIONI  SOC. NO



COOP.

BUILDINGS ART S.R.L. NO

CONCRETE  DI  MONTORO
CESARE & C SAS

NO

Impresa Ricucci Domenico NO

Appalti Di Bello srl NO

PESTILLO COSTRUZIONI S.R.L. NO

A.R.C. COSTRUZIONI SRL NO

POMILIA  COSTRUZIONI  DI
AUGUSTO ERRICHIELLO

NO

Restauri e Manutenzioni SRL NO

COSTRUZIONI  FACCIOLONGO
S.R.L.

NO

HR  COSTRUZIONI  PUBBLICHE
S.r.l.

NO

IMPRESUD SRL NO

IMPRESA  EDILE  F.LLI  SIMONE
G.PPE,  CARLO  &  BRUNO  FU
F.SCO SNC

NO

SCHIAVONE TEVERE NO

G.P. ECO-COSTRUZIONI S.R.L. NO

MATERA COSTRUZIONI srl NO

Saulle Impianti s.r.l. NO

RANA VINCENZO NO

Edil Cantieri Srl NO

TERMO EDIL GALLO S.R.L. NO

EDIL  MORA  SOCIETA'
COOPERATIVA

NO

SARA COSTRUZIONI SRL NO

PRO.SE.CO. S.R.L. NO

impresa edile letizia bartolomeo NO

TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. NO



EFFAR S.R.L. NO

ALFA IMPIANTI SRL NO

SICES S.r.l. Unipersonale NO

TECNOVA S.R.L. NO

i.m.e.srl NO

VIRA S.R.L. NO

COSTRUZIONI FERRARESE SRL NO

LA VITTORIA SRL NO

CARLA 80 Società Cooperativa NO

DICATALDO SABINO NO

EDILSISTEM S.R.L. NO

COSTRUZIONI GIULISA SRL NO

lacogeit srl NO

MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. NO

MATARRESE  COSTRUZIONI
S.R.L.

NO

SIGNOREDIL S.R.L. NO

SUPINO GROUP S.R.L. NO

DIDACO SRL NO

COS.MAN.S.R.L. NO

NEC S.r.l. NO

CO.GE.CA. SRL NO

COSTRUZIONI L. & S. S.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

imprecal srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

TEKNEDIL SRL SI SI



Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

FAVULLO  DOMENICO  ed  Eredi
s.a.s  di Favullo Mariateresa & c

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Altamura  Onofrio  &  figli  s.n.c.  di
Raguseo C.

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ARTEMIDE SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

TSE IMPIANTI srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ACQUAFREDDA  COSTRUZIONI
SRL

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CONSORZIO  STABILE  MARR
S.C.A.RL

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

EDILSERVICE S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

BATTEZZATO  COSTRUZIONI
S.R.L.

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.



50/2016

Praga srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

INGROSSO COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

MIC.A. SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Senatore Geom. Pasquale SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ADRIATICA COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

COSMIC IMPIANTISRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

EDIL COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

BIANCOFIORE MICHELE SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Edil  Restauri  del  geom.  Di  Ruvo
Giovanni

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ADV ASSOCIATI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016



Edilzito Srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

LAVORI IN CORSO.S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

MAIORA S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

G.V COSTRUZIONI S.R.L.S SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

DI  GREGORIO  S.N.C.  di  Di
Gregorio Valerio & C.

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

PELORITANA APPALTI SRL U SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CA.ME.CA S.R.L. Unipersonale SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SO.GE.CO. S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GISAL COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

TUPPI ALFREDO SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Costruttori Qualificati S.r.l. SI SI



Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Franco Dipergola srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

DMF COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GEOSCAR SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CALORA SURL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Eredi  Ruggieri  di  G. Ruggieri  & C.
snc

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ECOGARDEN  SOCIETA'
COOPERATIVA

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

EDIL  TER  S.R.L.  DEL  GEOM.
CATALDO TERRONE

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GE.ST.IM. S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

BAIA SRLS SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

COSTRUZIONE FUTURO S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.



50/2016

GEOM.  IANNO  MICHELE
COSTRUZIONI

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SOCOMA SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

IMPRESA  PERRONE   GEOM.
NICOLA

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

MI.RO. COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

EDIL VI.RA. DI GEOM. RAFFAELE
CONTE

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GLORIOSO EDIL IMPIANTI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

MASELLIS S.U.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

DGF Costruzioni Srl Unip. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

mastropasuqa costruzioni srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016



EDIL GIUMA SOC.COOP. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

TECNOSUD SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

AR.CO EDIL SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

L.G.P. COSTRUZIONI S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

NICOLI' S.p.A. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SAPORITO GARDEN SOC. COOP. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Costruzioni Metalliche srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI
CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

COGEMA Srl SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Luigi Panza Impianti & Costruzioni SI SI



Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

F.C GROUP SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GICA  COSTRUZIONI  DI
GIUSEPPE CATAPANO

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

ALFRA APPALTI S.R.L SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

IL  QUADRIFOGLIO  82  Società
Cooperativa

SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

SA.MI. SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

S. G. Costruzioni Generali SRLS SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

MAROCCIA COSTRUZIONI SRL SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Edil San & Global Services S.r.l. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

GIZA COSTRUZIONI S.R.L.S. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.



50/2016

R.C. SI SI

Motivazione: Esclusione automatica
ai sensi dell'art.97, c.8 del D.Lgs.

50/2016

Rilevato che la migliore offerta risulta quella presentata da CO.GE.CA. SRL che ha offerto un ribasso nella
misura del 32,1380(trentadue,milletrecentottanta)%

Il Seggio, pertanto, propone l’aggiudicazione a favore di CO.GE.CA. SRL con sede in VIA GINESTRE 1/F,
Turi  (BA),  70010,  la  quale  ha  presentato  l’offerta  nei  termini  che  precedono,  per  un  importo  di  €
946.057,17, cui vanno aggiunti €  88.744,41 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale
complessivo di € 1.034.801,58.

Alle ore 13.00 il Legale Rappresentante della Power Building lascia la seduta pubblica.

Si  rimanda  il  presente  verbale,  unitamente  a  tutti  gli  atti  di  gara,  agli  organi  competenti,  ai  fini  della
conseguente  aggiudicazione,  previo  espletamento  di  tutte  le  verifiche  da  effettuarsi  sull'affidatario
provvisorio a norma di legge e di bando.

La seduta pubblica si chiude alle ore 13.45.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to 
IL SEGGIO DI GARA


